UBND HUYỆN NÔNG CỐNG

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /TB-HĐTD Nông Cống, ngày       tháng       năm 2023

THÔNG BÁO

Thí sinh không đủ điều kiện tham dự xét tuyển Vòng 2 tuyển dụng viên chức

giáo viên mầm non, tiểu học huyện Nông Cống năm 2023

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02 tháng 12 năm 2020 của Bộ

trưởng Bộ Nội vụ ban hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên

chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp

viên chức;

Căn cứ Quyết định số 427/QĐ-UBND ngày 02/-3/2023  của Chủ tịch

UBND huyện về việc thành lập Hội đồng tuyển dụng viên chức giáo viên mầm

non, tiểu học năm 2023;

Hội đồng tuyển dụng viên chức giáo viên mầm non, tiểu học năm 2023

huyện Nông Cống thông báo thí sinh không đủ điều kiện dự tuyển Vòng 2 kỳ

tuyển dụng viên chức giáo viên mầm non, tiểu học huyện Nông Cống năm 2023

(có danh sách kèm theo)

Thông báo này được gửi bằng văn bản qua bưu điện đến địa chỉ liên hệ của

thí sinh theo phiếu đăng ký dự tuyển, đăng tải trên Cổng thông tin điện tử huyện,

và niêm yết tại UBND huyện Nông Cống.

Mọi ý kiến của thí sinh đề nghị liên hệ đến Hội đồng tuyển dụng (qua số

điện thoại 0912.961.176) hoặc liên hệ đến Phòng Nội vụ-UBND huyện Nông

Cống để được hướng dẫn, giải quyết./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch UBND huyện (b/c);

- Cổng TTĐT huyện;

- Phòng Nội vụ;

- Phòng GD&ĐT;

- Thí sinh không đủ ĐKDT;

- Lưu: VT.

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Phạm Hồng Hạnh

		2023-03-06T14:35:59+0700

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-06T17:45:06+0700
	HÀ NỘI
	Phạm Hồng Hạnh<hanhph.nongcong@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-03-07T09:05:30+0700

		2023-03-07T09:05:31+0700

		2023-03-07T09:10:31+0700